



**LOKMAN HEKİM  
ÜNİVERSİTESİ**

**İNGİLİZCE HAZIRLIK BİRİMİ**

**ÖĞRENCİ EL KİTABI**



## LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ'NE HOŞ GELDİNİZ

*Sevgili Öğrencilerimiz,*

Üniversiteye giriş sınavında gösterdiğiniz başarı için hepimizi ayrı ayrı tebrik ederiz. Bizimle birlikte geçireceğiniz eğitim-öğretim sürecinde sizler için çok yönlü, etkileşimli ve kapsamlı bir program içeriği hazırladık. Üniversitemizde alanlarında yetkin ve deneyimli hocalardan yabancı dil eğitimi almanın ayrıcalığını yaşayacaksınız. Sizlerin de bu süreci en iyi şekilde değerlendirip derslere azami ilgi ve katılım göstererek başarılı olacağınıza inanıyoruz.

İngilizce hazırlık sürecinde İngilizce dil yeterliliğin yanı sıra mesleki temel terminolojiyi öğrenmeniz Lokman Hekim Üniversitesi öğrencisi olma ayrıcalığıyla İngilizce dil yeterlilik anlamında azami yararı elde etmek için zamanı iyi değerlendirmenizi ve derslerden faydalanmanızı öneririz.

*İngilizce Hazırlık Birimi*



## AMAÇ ve MİSYON

Lokman Hekim Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı, üniversitemizin İngiliz Dilinde Eğitim yapan Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakültelerine kaydolun veya isteğe bağlı olarak dil eğitimi almak isteyen gönüllü öğrencilerimizin İngilizce bilgi ve beceri düzeyi bu bölümlerdeki dersleri akademik düzeyde izleyebilecek yeterlikte bulunmayan adaylar için, akademik hayatlarında ve mezuniyet sonrasında gereksinim duyacakları İngilizce bilgi ve becerilerini üst düzeyde geliştirmeye yönelik bir programdır.

## NEDEN LHÜ İNGİLİZCE HAZIRLIK?

Fakültemizdeki İngilizce programlarında derslerin tamamının (%100), öğretim dili İngilizcedir. Bu nedenle, üniversitemizin lisans programlarına başlayacak öğrencilerimizin okuma, dinleme, konuşma ve yazmadan oluşan dört dil becerisinde yeterli olmaları beklenmektedir.

## LHÜ İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI

**İÇERİK:** Lokman Hekim Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı, Avrupa Dil Çerçevesiyle (CEFR) uyumlu olarak kur sistemi üzerine kuruludur. Akademik yıl, toplam sekiz haftalık dört düzeyden oluşmaktadır. Düzeyinde yeterli puanı alamayan öğrenciler, bu sisteme paralel biçimde takvimde de belirtildiği üzere kur tekrarı yaparlar. Hazırlık sınıflarının normal eğitim öğretim süresi bir akademik yıl, azami eğitim öğretim süresi ise iki akademik yıldır.

**DEVAMSIZLIK:** İngilizce Hazırlık Programında derslere devam zorunludur ve öğrenciler buldukları düzeydeki ders ve uygulamaların en az %80'ine katılmak zorundadır. Toplam devamsızlık bu yüzde üzerinden saat olarak hesaplanır.

**GEÇME NOTU:** Üniversiteye kabul edilen öğrencilerin İngilizce dil bilgilerinin yeterliği ve düzeyi Hazırlık Okulu tarafından düzenlenen İngilizce Muafiyet Sınavı ve Seviye Tespit Sınavı ile belirlenir. Muafiyet sınavında başarı puanı %65'tir. Muafiyet sınavında başarılı olan öğrenciler, kabul edildikleri bölümde öğrenime başlarlar.

**DÜZEYLER:** İngilizce Hazırlık Programında altı düzey bulunmaktadır, bu düzeyler şunlardır: Başlangıç (A1), Orta-Öncesi (A2), Orta (B1) ve Orta-Üstü (B1+, B2, B2+). Her düzeydeki eğitim-öğretim, 8 haftalık ve yaklaşık 16 haftalık modüller halinde yürütülmektedir ve her düzey bitiminde bir sınav haftası vardır.

**BAŞARI KRİTERLERİ:** Öğrencinin öğrenim gördüğü düzeydeki başarısı, düzey başarı puanı ile belirlenir. Öğrencinin bulunduğu düzeyde başarılı sayılabilmesi için, düzey başarı puanının 100 tam puan üzerinden en az 65 puan olması gerekir. Düzey başarı puanı; bir düzey içindeki ara sınavlar, kısa süreli sınavlar, düzey bitirme sınavları, proje çalışmaları, online ödev ve uygulamaların puanlarıyla hesaplanır. Öğrencinin derse gösterdiği ilgi ve katılımı dikkate alınarak düzenlenecek olan öğretim elemanı kanaat notları da bu hesaplama katılır.

**DÜZEY TAMAMLAMA:** Başlangıç (A1), Orta-Öncesi (A2), Orta (B1) düzeylerine yerleştirilen öğrenciler, buldukları düzeyi başarı ile tamamladıkları takdirde bir üst düzeye geçerler.

## İNGİLİZCE HAZIRLIK MUAFİYETLERİ

Lokman Hekim Üniversitesi İngilizce Hazırlık Eğitim Öğretim ve Sınav Yönergesinin Madde 10, 5 ve 6. Fıkralarına göre;

(5) Aşağıdaki öğrenciler yabancı dil seviye tespit ve Muafiyet sınavından muafır:

- En az son üç yılında, öğretim dili olarak belirlenen İngilizcenin anadili olarak konuşulduğu bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim görüp, ortaöğrenimini bu kurumlarda tamamlayanlar,
- Tablo 1’de yer alan, Yükseköğretim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarında aşağıda belirtilen asgari puanları alanlar ile merkezi ulusal yabancı dil sınavlarında (YDS/YÖKDİL) 85 ve üzeri puan alanlar hazırlık programından muaf kabul edilirler.

Tablo 1. Eşdeğerlikler Tablosu

LHÜ-Muafiyet Sınavı (LHÜ-İYS) (100 üzerinden)	TOELF-İBT (120 üzerinden)	PTE (90 üzerinden)	FCE (Bant usulü)	CAE (Bant usulü)	CPE (Bant üzerinden)
65 ve üstü	80 ve üstü	53 ve üstü	C ve üstü	C ve üstü	C ve üstü

(6) Eşdeğerliği kabul edilen ulusal ve uluslararası sınavlardan alınan sınav sonuç belgelerinin son iki yılda alınmış olması zorunludur. Bu belgelerin akademik takvimde belirlenen ders ekleme-silme tarihleri bitimine kadar DİLMER Müdürlüğü’ne teslim edilmesi ve onaylanması gerekir.

## İNGİLİZCE SEVİYE TESPİT SINAVI (STS)

Akademik yılın başında öğrenciler Seviye Tespit Sınavına (STS) alınırlar. Söz konusu öğrenciler, bu sınavın sonucuna göre hazırlık programında öğrenim görecekları düzeye yerleştirilirler. Bu sınavdan 65 ve üzeri alan öğrenciler İngilizce Muafiyet Sınavına (LHU- EPE) girmeye hak kazanırlar.

## İNGİLİZCE MUAFİYET SINAVI (LHU-EPE)

Bu sınav iki oturumdan oluşmaktadır. İlk oturumda okuma, dinleme ve yazma becerisi bölümleri olup öğleden sonra ikinci oturumda konuşma becerisi kapsamında sözlü sınav olmaktadır. Bu sınavdan 65 ve üzeri alan öğrenciler öğrenim görecekları bölüme başlarlar.

## İNGİLİZCE HAZIRLIK BİRİMİ PROGRAMI İÇERİK BİLGİSİ

Lokman Hekim Üniversitesi Yabancı Diller Birimi İngilizce Hazırlık Not Ağırlıkları ve Değerlendirme Ölçütleri

BİLGİLENDİRME	
EVALUATION PERCENTAGES	%
POP QUIZ - 1	10
POP QUIZ - 2	10
POP QUIZ - 3	10
WRITING ASSIGNMENT - 1	10
WRITING ASSIGNMENT - 2	10
VIDEO PORTFOLIO - 1	5
VIDEO PORTFOLIO - 2	5
ATTENDANCE AND PARTICIPATION	10
WORKBOOK AND ONLINE ASSIGNMENTS	10
FINAL EXAM	20

Hazırlık Okulunda eğitim gören bir öğrencinin nihai toplam notunu belirliyoruzken iki veri etkili olmaktadır. Yeterlilik sınavına girmeden önce devam ettiği modüllerde elde ettiği ortalama notunun nihai toplam nota katkısı %50 iken yeterlilik sınavında alacağı notun katkısı %50 dir. İkisinin toplamıyla nihai toplam not elde edilir.

Dört modül sonunda alınan toplam puan ortalamasının 80 ve üzeri olması ve herhangi bir modül sonunda 70’den düşük puan almamak şartı ile öğrenci Yeterlilik Sınavı’ndan muaf sayılarak, hazırlık eğitimini başarı ile tamamlar.



Söğütözü Mahallesi 2179. Sokak No:6  
Çankaya / ANKARA

[lokmanhekim.edu.tr](http://lokmanhekim.edu.tr)

**444 8 548**

*LHÜ*